
 

および 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は設立７０周年記念事業として、２０１５年の「ひろしまフラワーフェスティバル」 

 に出展し、ご来場いただいた皆様に「１０年後の自分へ ～未来の自分へ伝えたいこと～」と 

題して手紙を書いていただくイベントを開催いたしました。 

  その後、手紙は当金庫で大切に保管し、１０年を経た今年、ご本人様のもとに送付させて 

 いただくこととなりました。今回の手紙の送付により、１０年前のご自分からの手紙が、 

忘れかけていた想いや感動がよみがえるきっかけとなれば幸いです。 

 

記 

 

１．企画概要 

 ２０１５年５月３日、４日、５日の３日間、当金庫の設立７０周年記念事業の一環として、 

「ひろしまフラワーフェスティバル」に特設ブースを出展いたしました。その中で「１０年後 

の自分へ ～未来の自分へ伝えたいこと～ 」と題して、「１０年後の自分に伝えたいこと、今あ 

なたが考えていること」について、来場された皆様に、１０年後の自分に向けて自身に届く手 

紙を書いていただきました。そして、１０年を経た今年、当金庫で大切に保管しておりました 

手紙を、ご本人様のもとへ送付いたします。 

 

２．手紙の送付について 

送付内容 １０年後の自分へ ～未来の自分へ伝えたいこと～ 

送付日 令和７年４月２８日 

宛 先 
２０１５年の「ひろしまフラワーフェスティバル」で記入いただいた住所に郵送 

※転居等により不着となった場合は、予備住所に郵送いたします。 

 

３．お問い合わせ先 

  ２０１５年５月の「ひろしまフラワーフェスティバル」の広島信用金庫特設ブースにおいて、 

１０年後の手紙を記入したにもかかわらず、手紙がお手元に届いていないお客様は、当金庫の 

窓口までお問い合わせください。 

令和７年４月 
 

 
 
 
 

 

 


